

Muistio 1/2019

25.1.2019

Vanhus- ja vammaisneuvoston kokous 1/2019

Aika Perjantai 25.1.2019 klo 9.00-11.00

Paikka Hollolan kunnanvirasto, kokoushuone Vesala, Virastotie 3

Kutsutut

Pia Rantatupa, Hollolan seurakunta
Matti Ruokolainen, Päijät-Hämeen Parkinson-yhdistys ry
~~Sirkka-Liisa Kuusela, Lahden reumayhdistys ry~~
Taimi Fellman, Eläkeliiton Hämeenkosken yhdistys ry
Maija-Liisa Siren, Hämeenkosken eläkkeensaajat ry
Tuula Manninen, Hollolan eläkkeensaajat ry
Pentti Malm, Salpakankaan eläkeläiset ry
Eila Iso-Kuortti, Eläkeliiton Hollolan yhdistys ry
~~Jukka Torstila, Hollolan Sotaveteraanit ry~~
Katriina Haapakangas, Hollolan kansalliset seniorit ry, puheenjohtaja
Pentti Lampi, Hollolan kunta
Antti Anttonen, Hollolan kunta, hyvinvointikoordinaattori
Vesa Huttunen, Hollolan kunta, tietohallintopäällikkö
Seija Puttonen, Hollolan kunta, sihteeri
Milja Vaipuro, opiskelija

Käsiteltävät asiat

1 Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen

Puheenjohtaja Katriina Haapakangas avasi kokouksen ja todettiin kokouksen läsnäolijat.

2 Kokouksen työjärjestys

Hyväksyttiin työjärjestys.

3 Sihteerin ja hyvinvointikoordinaattorin työnjako vavassa

Hyvinvointikoordinaattori Antti Anttonen esitteli työnjakoa, joka pohjautuu vanhus- ja vammaisneuvoston toimintaohjeeseen.

4 Edellisen kokouksen muistio 5.11.2018

Hyväksyttiin 5.11.2018 kokouksen muistio.

5 Vavan nettisivujen uudistaminen, mukana tietohallintopäällikkö Vesa Huttunen

Tietohallintopäällikkö Vesa Huttunen esitteli mahdollisuutta toteuttaa vanhus- ja vammaisneuvoston verkkosivut Hollolan kunnan verkkosivujen kautta. Muutostarpeina todettiin myös sivujen saavutettavuus, huomioiden selkeä valikkorakenne, tekstin koko ja fontti.

Vaihtoehtoina sivut voisi esimerkiksi toteuttaa kunnan sivujen alle. ns. bannereiden kautta.

Seuraavaan kokouksen maaliskuussa tuodaan esittely uusien sivujen työstämisestä.

Valmisteluryhmään nimettiin jäsenistä Matti Ruokolainen ja Pentti Malm sekä puheenjohtaja Katariina Haapakangas.

Todettiin yhteisesti, että vanhus- ja vammaisneuvoston kotisivut toteutetaan kunnan sivujen kautta.

6 Hollolan kunnan hyvinvointiohjelman vuosille 2019-2021

Hyvinvointikoordinaattori Antti Anttonen esitteli Hollolan kunnan hyvinvointiohjelman sisältöä, jonka Hollolan valtuusto on kokouksessaan 10.12.2018 hyväksynyt. Uutuutena asiasta on tehty video, joka on katsottavissa kunnan verkkosivuilla.

Puheenjohtaja toi esitteli ikäihmisten kouluruokailussa kävijöiden määrää eri Hollolan kouluilla, ruoka on harvoin siellä loppunut. Esille nousi vielä tiedottamisen lisääminen ylijäämäruoan saatavuudesta. Pia Rantatupa kertoi, että Hollolan seurakunnan Missiokammarilla on torstaisin keittolounas mahdollisuus.

[Hyvinvointiohjelma 2019-2021](#)

7 Vuoden 2019 toimintasuunnitelma / vuosikello

Täydennettiin muutamilla tapahtumilla toimintasuunnitelmaa, joka hyväksyttiin.

8 Maakunnallisen vanhusneuvoston valmisteleva kokous 27.11.2018

Puheenjohtaja kertoi kokouksessa käsitellyistä asioista, jossa Kirsi Korttila esitteli maakunnallista palvelulupausta. Sote toimija ei ole enää kunnassa.

9 Kokemuksia Hollolan kotipalvelusta

Puheenjohtaja Katriina Haapakangas kertoi olleensa mukana kaksi päivää kotipalvelun arjessa. Molemmat päivät olivat työn täyteisiä ja mielenkiintoisia.

10 Vavan toimintakertomus v 2018 kunnanhallitukselle

Hyvinvointikoordinaattori Antti Anttonen on koostanut vuoden 2018 toimintakertomuksen, joka lähetetään kunnanhallitukselle. Sovittiin, että Antti täydentää vielä toimintakertomusta ja lähettää sen jäsenille komentoitavaksi.

11 Oliko meiltä osallistujia näissä tilaisuuksissa? Palautetta

- a. **Vammaisneuvostojen ja -järjestöjen verkostotapaamiseen 29.11.2018** / Järjestäjänä Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymä /osallistaja, Sirkka-Liisa Kuusela
- b. **Vammaisneuvostopäivä Hesassa 10.12.2018, Pikkuparlamentti, Hki** / Järjestäjänä Ihmisoikeuskeskus ja Vammaisten henkilöiden oikeuksien neuvottelukunta VANE, -ei osallistujia
- c. **RAI -inspiraatiopäivä 30.11.2018, Lahti** / Järjestäjänä Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymä ja Päijät-Hämeen maakuntaliitto, osallistuja Eila Iso-Kuortti
- d. **Hyvinvoiva maakunta 30.11.2018, Lahti** / Järjestäjänä Päijät-Hämeen maakuntaliitto, osallistujat Sirkka-Liisa Kuusela ja Eila Iso-Kuortti

Merkittiin tiedoksi osallistujat.

12 Hollolan kunnan palvelulupaukset kysely

-vastausaika päättyy 25.1.2019, kannustettiin vielä vastaamaan, osallistuminen tärkeää

13 Tiedoksi

Hollolan kunnan uuden hyvinvointiaseman esittely- ja keskustelutilaisuus keskiviikkona 13.2.2019 alkaen klo 18 Hollolan virastotalon valtuustosalissa

Merkittiin tiedoksi ja suositeltiin osallistumaan. Vavan puheenjohtajalta toivotaan puheenvuoroa.

14 Muut asiat

Hollolan seurakunnalla on käytössään testamenttivaroja kohdistettuna ikäihmisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen. Tarkempia tietoja asiasta voi tiedustella seurakunnalta.

15 Seuraava kokous perjantaina 8.3.2019 klo 9-11

16 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja kiitti neuvostoa aktiivisesta osallistumisesta ja päätti kokouksen.

Muistion laati

Seija Puttonen, sihteeri

Tiedoksi

**Hollolan vanhus- ja vammaisneuvoston varaedustajat
Neuvoston omat nettisivut
Hollolan kunnan kirjaamo (vain pöytäkirjat)**